
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DR. VINCENZO ZACCAGNINO 

località San Nazario - 71015 San Nicandro G.co (Fg) 
 

      Copia 
        

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  
Reg. Serv.  n. 121 del  03.10.2025 

  
Oggetto: Personale: liquidazione lavoro straordinario mese di settembre 2025. 
   
                                   
 
L’anno duemilaventicinque, il giorno tre del mese di ottobre nel proprio ufficio. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

  Vista la propria precedente determinazione n. 21 del 10.02.2025, con la quale il personale 
dipendente è stato autorizzato a prestare lavoro straordinario nel corso dell’anno 2025; 
  
      Visti i prospetti delle ore di lavoro straordinario rese dal personale dell’ASP nel mese di 
settembre 2025; 
  
 Ritenuto di dover liquidare in favore dei suddetti dipendenti la complessiva somma di € 181,32 
così ripartita:  € 98,46 (ore 6 x 16,41) in favore di D’Errico Alfonso; € 82,86 (ore 6 x 13,81)  in 
favore di Accadia Leonardo ; 
  
     Visto il bilancio di previsione anno 2025 approvato con deliberazione del C.d’A. n. 44 del 
20.12.2024, esecutiva ai sensi di legge;  
 

   Visto il PEG 2025 approvato con deliberazione del C.d’A. n. 45 del 20/12/2024, esecutiva ai 
sensi di legge; 
 

 Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione n. 8 del 14.03.2012, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 
      Visto il vigente regolamento di organizzazione e accesso all’impiego, approvato con 
deliberazione  del C.d’A. n. 29 del  29.12.2010 e modificato con deliberazione C.S. n. 53/2022, 
esecutive ai sensi di legge; 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASP Dr. VINCENZO ZACCAGNINO  Prot. 0001560 del 03-10-2025



  D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare in favore dei dipendenti D’Errico Alfonso ( Area Istruttori ex cat. C 6) e 
Accadia Leonardo ( Area degli Operatori Esperti ex cat. B 5), inquadrati nel  vigente CCNL del 
comparto Regioni Enti Locali, i compensi per il lavoro straordinario prestato nel mese di settembre 
2025 come indicato nel prospetto che segue: 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

2) di dare atto che la spesa trova sufficiente copertura in quella già impegnata con la succitata 
determinazione D.G. n.21/2025 sul cap. 900 “Compenso lavoro straordinario” del bilancio di 
previsione 2025 che presenta ad oggi una disponibilità di € 576,78 rispetto all’impegno di spesa 
assunto con la citata determinazione; 
 
  
 

La presente determinazione, ai sensi dell’art.15 del vigente regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi istituzionali: 
 
� viene pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi. 
�  viene trasmessa al Presidente ed ai responsabili di servizio interessati. 
� comportando impegno di spesa viene trasmessa al servizio finanziario per la prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria e diverrà esecutiva con l’apposizione 
della predetta attestazione. 

 
 

                       Il  Direttore Generale 
                                                         f.to        dr. Tommaso Pasqua 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dipendente Tariffa 
Oraria 

Ore  
Prestate 

 

            Spesa 

D’Errico 
Accadia 

16,41 
13,81 

6 
6 

              98,46 
              82,86     

                         Tot. € 181,32      
      

ASP Dr. VINCENZO ZACCAGNINO  Prot. 0001560 del 03-10-2025



     
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE - SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A P P O N E 

 
il visto di regolarità contabile e 
 

A T T E S T A 
 
la copertura finanziaria della spesa, come precisato nel dispositivo del presente atto. 
 

 
 
 

                                                                                                 Il Responsabile di Settore 
    f.to   Pietro Guerrieri 

  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASP Dr. VINCENZO ZACCAGNINO  Prot. 0001560 del 03-10-2025



 
E’ copia conforme al suo originale, per uso amministrativo. 
 
San Nicandro G.co, 03/10/2025 
                     IL Direttore Generale 
                    dr. Tommaso Pasqua 
 
 
 
 
 
 
N.   12958    del registro delle 
 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 
 
 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 
 
dal     03/10/2025                               al        18/10/2025                          .- 
 
San Nicandro G.co, 03/10/2025                            
 

L’Addetto al Servizio  
 
 
 

ASP Dr. VINCENZO ZACCAGNINO  Prot. 0001560 del 03-10-2025


	Copia
	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

	Reg. Serv.  n. 121 del  03.10.2025

		2025-10-03T08:33:08+0000
	PASQUA TOMMASO


		2025-10-03T08:33:39+0000
	PASQUA TOMMASO




